
„John Anchor je profesorem mezinárodní strategie. V současné době zastává pozici 

ředitele pro mezinárodní rozvoj na Ekonomické fakultě Univerzity v Huddersfieldu ve 

Velké Británii. Spolupráce s Univerzitou v Huddersfieldu začala již krátce po vzniku 

fakulty v rámci mezinárodních programů podporovaných Evropskou unií. Vyústila v 

dlouhodobou těsnou spolupráci našich fakult, která umožnuje studentům bakalářského 

stupně strávit významnou část svého studia na Univerzitě v Huddersfieldu a získat 

diplomy obou univerzit. John Anchor se ve své předchozí pozici vedoucího katedry 

Strategie, Marketingu a Ekonomie významně zasloužil o rozvoj této spolupráce. Také 

ve své současné pozici je propagátorem dalšího rozvoje naší spolupráce a má 

významný podíl na rozšíření studentských výměn i na magisterský stupeň studia. 

Profesor John Anchor je výraznou osobností, která se zasloužila o rozvoj mezinárodní 

spolupráce naší fakulty.“ 


